
UCHWAŁA nr 6/08 

  

IX ZJAZDU KRAJOWEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO  

z dnia 12 kwietnia 2008 roku  

 

w sprawie nadania tytułu Członka Honorowego 

Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego  

 

Na podstawie § 19 pkt 5 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego  
oraz § 1 Uchwały nr 2/08 IX Zjazdu Krajowego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 
Ratunkowego z dnia 12 kwietnia 2008 roku w sprawie Regulaminu IX Zjazdu Krajowego 
Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, 
co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się tytuł Członka Honorowego WOPR następującym osobom: 
 

1) Biliński Jacek 
2) Błoniarz Lucyna 
3) Choroszucha Wiesław 
4) Kania Bolesław 
5) Koszczyc Tadeusz 
6) Nowak Janusz 
7) Radulski Zdzisław 
8) Reucki Andrzej 
9) Szadokierski Witold 
10) Telak Jerzy 
11) Włodarczyk Andrzej 
12) Wołodźko Romuald 
13) śak Kazimierz 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

   
 


